

猴王股份有限公司  
2019年第三季度报告

2019年10月

## 第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人赵炳胜、主管会计工作负责人王媛媛及会计机构负责人（会计主管人员）高艳声明：保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

## 第二节 公司基本情况

### 一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

是  否

| 项目                        | 本报告期           | 上年同期           | 本报告期比上年同期增减  |
|---------------------------|----------------|----------------|--------------|
| 营业收入（元）                   | 718,606.75     | 3,761,045.11   | -80.89%      |
| 归属于上市公司股东的净利润（元）          | -6,248,485.30  | -1,903,611.74  | -228.24%     |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元） | -6,173,788.96  | -2,370,642.67  | -160.43%     |
| 经营活动产生的现金流量净额（元）          | -7,554,959.83  | -24,636,014.61 | 69.33%       |
| 基本每股收益（元/股）               | -0.0073        | -0.0022        | 233.08%      |
| 稀释每股收益（元/股）               | 不适用            | 不适用            |              |
| 加权平均净资产收益率                | -0.0475        | -0.0106        | -348.07%     |
| 项目                        | 本报告期末          | 上年度末           | 本报告期末比上年度末增减 |
| 总资产（元）                    | 391,415,382.99 | 415,839,883.84 | -5.87%       |
| 归属于上市公司股东的净资产（元）          | 124,712,829.01 | 141,431,682.88 | -11.82%      |

截止披露前一交易日的公司总股本：

|                    |                |
|--------------------|----------------|
| 截止披露前一交易日的公司总股本（股） | 852,724,802.00 |
|--------------------|----------------|

非经常性损益项目和金额

适用  不适用

公司报告期不存在非经常性损益项目。

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因

适用  不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

### 二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

#### 1、普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位：股

|                          |        |                       |   |                             |   |
|--------------------------|--------|-----------------------|---|-----------------------------|---|
| 报告期末普通股股东总数              | 12,555 | 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有） | 无 | 报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数（如有） | 无 |
| 持股 5% 以上的股东或前 10 名股东持股情况 |        |                       |   |                             |   |

| 股东名称  | 股东性质                                 | 持股比例   | 报告期末持股数量    | 报告期内增减变动情况   | 持有有限售条件的股份数量 | 持有无限售条件的股份数量 | 质押或冻结情况 |         |
|---|--------------------------------------|--------|-------------|--------------|--------------|--------------|---------|---------|
|   |                                      |        |             |              |              |              | 股份状态    | 数量      |
| 中科盛创电气有限公司                                      | 境内非国有法人                              | 21.67% | 184,814,684 | 0            | 175,573,950  | 9,240,734    |         |         |
| 青岛汉腾新能源研究院（有限合伙）                                | 境内非国有法人                              | 11.00% | 93,762,494  | 0            | 89,074,370   | 4,688,124    |         |         |
| 北京北美木屋科技发展有限公司                                  | 企业法人                                 | 4.93%  | 42,000,000  | 0            | 0            | 42,000,000   |         |         |
| 烟台昊顺厚泽企业管理咨询有限公司                                | 境内非国有法人                              | 4.81%  | 41,020,000  | 0            | 0            | 41,020,000   |         |         |
| 谢碧清   | 境内自然人                                | 4.02%  | 34,274,471  | 0            | 0            | 34,274,471   |         |         |
| 高以成   | 境内自然人                                | 3.96%  | 33,800,000  | 0            | 0            | 33,800,000   |         |         |
| 上海天秦创业投资有限公司                                    | 境内非国有法人                              | 2.85%  | 24,300,000  | 0            | 0            | 24,300,000   |         |         |
| 黄宝安   | 境内自然人                                | 2.56%  | 21,858,102  | ↓ 15,691,898 | 0            | 21,858,102   | 质押      | 558,102 |
| 王忻  | 境内自然人                                | 2.49%  | 21,244,471  | 0            | 0            | 21,244,471   |         |         |
| 王菲  | 境内自然人                                | 2.20%  | 18,759,600  | 0            | 0            | 18,759,600   |         |         |
| 战略投资者或一般法人因配售新股成为前10大股东的情况（如有）                  | 上述股东中，除北美木屋外，均为参与重整和股权分置改革而成为前十名的股东。 |        |             |              |              |              |         |         |
| 上述股东关联关系或一致行动的说明                                | 无                                    |        |             |              |              |              |         |         |
| 前10名无限售条件股东持股情况                                 |                                      |        |             |              |              |              |         |         |
| 股东名称  | 报告期末持有无限售条件股份数量                      | 股份种类   |             |              |              |              |         |         |
|   |                                      | 股份种类   | 持股比例        |              |              |              |         |         |
| 北京北美木屋科技发展有限公司                                  | 42,000,000.00                        | 人民币普通股 | 4.93%       |              |              |              |         |         |
| 烟台昊顺厚泽企业管理咨询有限公司                                | 41,020,000.00                        | 人民币普通股 | 4.81%       |              |              |              |         |         |
| 谢碧清   | 34,274,471.00                        | 人民币普通股 | 4.02%       |              |              |              |         |         |
| 高以成   | 33,800,000.00                        | 人民币普通股 | 3.96%       |              |              |              |         |         |
| 上海天秦创业投资有限公司                                    | 24,300,000.00                        | 人民币普通股 | 2.85%       |              |              |              |         |         |
| 黄宝安   | 21,858,102.00                        | 人民币普通股 | 2.56%       |              |              |              |         |         |
| 王忻  | 21,244,471.00                        | 人民币普通股 | 2.49%       |              |              |              |         |         |
| 王菲  | 18,759,600.00                        | 人民币普通股 | 2.20%       |              |              |              |         |         |
| 宁波城旅投资发展有限公司                                    | 12,336,956.00                        | 人民币普通股 | 1.45%       |              |              |              |         |         |
| 申万宏源证券有限公司                                      | 10,000,000.00                        | 人民币普通股 | 1.17%       |              |              |              |         |         |
| 前10名无限售流通股股东之间以及10无限售流通股股东和前10名股东之间关联关系或一致行动的说明 | 无                                    |        |             |              |              |              |         |         |
| 情况说明（如有）  | 无                                    |        |             |              |              |              |         |         |

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

是  否

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

2、公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

适用  不适用

### 第三节 重要事项

#### 一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因

√适用□不适用

1、资产负债表项目：本期末总资产39141.54万元，比年初减少2442.45万元，主要是应收账款收回，流动资产减少，固定资产折旧和无形资产摊销，非流动资产减少。净资产12471.28万元，比期初减少了1671.89万元，主要原因是前三季度净利润减少。

2、利润表项目：本季度营业收入71.86万元，上年同期376.10万元，比上年减少304.24万元，主要原因报告期比上年主营业务收入减少。

3、本季度归属于上市公司股东的净利润-624.85万元，较去年同期减少228.25%，主要原因报告期收入较上期减少。

4、现金流量表项目：本季度经营活动产生的现金净流量-755.40万元，较去年同期减少1708.10万元，主要是报告期购买商品支付的货款减少。

#### 二、重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

□适用√不适用

#### 三、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内超期未履行完毕的承诺事项

√适用□不适用

| 承诺事由            | 承诺方               |      | 承诺内容   | 可上市流通时间（注1） | 限售条件 | 履行情况      |
|-----------------|-------------------|------|--|-------------|------|-----------|
| 股改承诺            | 资产赠与方<br>中科盛创全体股东 | 北京中科 | 中科盛创资产注入猴王股份后，承诺在连续三个完整会计年度内所注入的资产产生的归属于母公司所有者的净利润不低于1.7亿元。如果最终实现的归属于母公司所有者的净利润未达到上述标准，由中科盛创控股股东在相应会计年度结束后6个月内向猴王股份以现金补足。          | G+12个月      | 注2   | 未转让交易     |
|                 |                   | 青岛汉腾 |  | G+12个月      | 注2   |           |
|                 |                   | 其他股东 |  | G+12个月      | 注3   |           |
| 收购报告书中所作承诺      | 北京中科              |      | 1、在收购完成后，承诺避免自己控制的其他公司与中科盛创发生同业竞争；<br>2、收购完成后，本人/本公司、本人/本公司实际控制的企业与公众公司及其子公司尽量将减少关联交易；3、收购完成后，控股股东或实际控制人保持猴王股份在人员、资产、财务、业务、机构的独立性。 |             |      | 未出现违反承诺情况 |
| 资产重组所作承诺        | 资产赠与方<br>中科盛创全体股东 | 北京中科 | 同股改承诺  | G+12个月      | 注2   | 未转让交易     |
|                 |                   | 青岛汉腾 |  | G+12个月      | 注2   |           |
|                 |                   | 其他股东 |  | G+12个月      | 注3   |           |
| 首次公开发行或再融资时所作承诺 |                   |      | 无  |             |      |           |
| 股权激励承诺          |                   |      | 无  |             |      |           |
| 其他对公司中小股东所作承诺   |                   |      | 无  |             |      |           |
| 承诺是否按时履行        | 是                 |      |  |             |      |           |

如承诺超期未履行完毕的，应当详细说明未完成履行的具体原因及下一步的工作计划

无

注1：G为股权分置改革方案实施之日。

注2：自股权分置改革方案实施之日起的十二个月内不上市交易或转让所持有的原非流通股股份，在前项锁定期满后，其通过全国股份转让系统或证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份，出售数量占公司股份总数的比例在十二个月内不超过百分之五，在二十四个月内不超过百分之十。

注3：自股权分置改革方案实施之日起的十二个月内不上市交易或转让所持有的原非流通股股份。

#### 四、对2019年年度经营业绩的预计

预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用  不适用

#### 五、证券投资情况

适用  不适用

公司报告期不存在证券投资。

#### 六、衍生品投资情况

适用  不适用

公司报告期不存在衍生品投资。

#### 七、报告期内接待调研、沟通、采访等活动登记表

适用  不适用

| 接待时间        | 接待方式 | 接待对象类型 | 调研的基本情况索引                            |
|-------------|------|--------|--------------------------------------|
| 2019年07月19日 | 电话沟通 | 个人     | 公司复牌情况（但所涉及内容没有超过已公告信息披露的范围）         |
| 2019年07月22日 | 电话沟通 | 个人     | 公司复牌情况（但所涉及内容没有超过已公告信息披露的范围）         |
| 2019年07月30日 | 电话沟通 | 个人     | 公司复牌情况（但所涉及内容没有超过已公告信息披露的范围）         |
| 2019年08月07日 | 电话沟通 | 个人     | 公司复牌情况、半年报披露问题（但所涉及内容没有超过已公告信息披露的范围） |
| 2019年08月22日 | 电话沟通 | 个人     | 公司复牌情况、半年报披露问题（但所涉及内容没有超过已公告信息披露的范围） |

|                   |      |    |                                     |
|-------------------|------|----|-------------------------------------|
| 2019年08月23日       | 电话沟通 | 个人 | 公司复牌情况、年报披露问题（但所涉及内容没有超过已公告信息披露的范围） |
| 2019年09月03日       | 电话沟通 | 个人 | 公司复牌情况（但所涉及内容没有超过已公告信息披露的范围）        |
| 2019年09月12日       | 电话沟通 | 个人 | 公司复牌情况（但所涉及内容没有超过已公告信息披露的范围）        |
| 接待次数              |      | 8  |                                     |
| 接待机构数量            |      | 0  |                                     |
| 接待个人数量            |      | 8  |                                     |
| 接待其他对象数量          |      | 0  |                                     |
| 是否披露、透露或泄露未公开重大信息 |      | 否  |                                     |

## 八、违规对外担保情况

适用  不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

## 九、控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金情况

适用  不适用

公司报告期不存在控股股东及其关联方对上市公司的非经营性占用资金。



## 第四节 财务报表

### 一、财务报表

#### 1、合并资产负债表

编制单位：猴王股份有限公司

2019年9月30日

单位：元

| 项目                     | 期末余额                  | 期初余额                  |
|------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>流动资产：</b>           |                       |                       |
| 货币资金                   | 1,683,466.85          | 2,002,346.17          |
| 结算备付金                  |                       |                       |
| 拆出资金                   |                       |                       |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 |                       |                       |
| 衍生金融资产                 |                       |                       |
| 应收票据                   |                       | 3,700,000.00          |
| 应收账款                   | 63,721,407.19         | 132,916,935.04        |
| 预付款项                   | 9,890,010.25          | 1,901,258.05          |
| 应收保费                   |                       |                       |
| 应收分保账款                 |                       |                       |
| 应收分包合同准备金              |                       |                       |
| 应收利息                   |                       |                       |
| 应收股利                   |                       |                       |
| 其他应收款                  | 21,965,375.65         | 2,466,807.57          |
| 买入返售金融资产               |                       |                       |
| 存货                     | 113,055,860.48        | 77,852,842.68         |
| 划分为持有待售的资产             |                       |                       |
| 一年内到期的非流动资产            |                       |                       |
| 其他流动资产                 | 20,558.74             | 641,021.90            |
| <b>流动资产合计</b>          | <b>210,336,679.16</b> | <b>221,481,211.41</b> |
| <b>非流动资产：</b>          |                       |                       |
| 发放贷款及垫款                |                       |                       |
| 可供出售金融资产               |                       |                       |
| 持有至到期投资                |                       |                       |
| 长期应收款                  |                       |                       |
| 长期股权投资                 |                       |                       |
| 投资性房地产                 |                       |                       |
| 固定资产                   | 136,056,419.71        | 146,339,168.42        |

|                        |                       |                       |
|------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 在建工程                   |                       |                       |
| 工程物资                   |                       |                       |
| 固定资产清理                 |                       |                       |
| 生产性生物资产                |                       |                       |
| 油气资产                   |                       |                       |
| 无形资产                   | 42,871,818.88         | 45,869,038.77         |
| 开发支出                   |                       |                       |
| 商誉                     |                       |                       |
| 长期待摊费用                 |                       |                       |
| 递延所得税资产                | 2,150,465.24          | 2,150,465.24          |
| 其他非流动资产                |                       |                       |
| <b>非流动资产合计</b>         | <b>181,078,703.83</b> | <b>194,358,672.43</b> |
| <b>资产总计</b>            | <b>391,415,382.99</b> | <b>415,839,883.84</b> |
| <b>流动负债：</b>           |                       |                       |
| 短期借款                   | 34,506,055.22         | 27,506,055.22         |
| 向中央银行借款                |                       |                       |
| 吸收存款及同业存放              |                       |                       |
| 拆入资金                   |                       |                       |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 |                       |                       |
| 衍生金融负债                 |                       |                       |
| 应付票据                   |                       |                       |
| 应付账款                   | 210,499,732.21        | 207,403,300.76        |
| 预收款项                   | 6,277,498.32          | 1,583,000.00          |
| 卖出回购金融资产               |                       |                       |
| 应付手续费及佣金               |                       |                       |
| 应付职工薪酬                 | 4,266,268.79          | 5,490,415.43          |
| 应交税费                   | -2,127,430.63         | 3,834,654.52          |
| 应付利息                   |                       |                       |
| 应付股利                   |                       |                       |
| 其他应付款                  | 3,898,730.01          | 18,328,460.52         |
| 应付分保账款                 |                       |                       |
| 保险合同准备金                |                       |                       |
| 代理买卖证券款                |                       |                       |
| 代理承销证券款                |                       |                       |
| 划分为持有待售的负债             |                       |                       |
| 一年内到期的非流动负债            |                       |                       |
| 其他流动负债                 |                       |                       |
| <b>流动负债合计</b>          | <b>257,320,853.92</b> | <b>264,145,886.45</b> |

|                     |                       |                       |
|---------------------|-----------------------|-----------------------|
| 非流动负债：              |                       |                       |
| 长期借款                |                       |                       |
| 应付债券                |                       |                       |
| 其中：优先股              |                       |                       |
| 永续债                 |                       |                       |
| 长期应付款               |                       |                       |
| 长期应付职工薪酬            |                       |                       |
| 专项应付款               |                       |                       |
| 预计负债                |                       |                       |
| 递延收益                |                       |                       |
| 递延所得税负债             |                       |                       |
| 其他非流动负债             | 9,381,700.06          | 10,262,314.51         |
| <b>非流动负债合计</b>      | <b>9,381,700.06</b>   | <b>10,262,314.51</b>  |
| <b>负债合计</b>         | <b>266,702,553.98</b> | <b>274,408,200.96</b> |
| 股东权益：               |                       |                       |
| 股本                  | 852,724,802.00        | 852,724,802.00        |
| 其他权益工具              |                       |                       |
| 其中：优先股              |                       |                       |
| 永续债                 |                       |                       |
| 资本公积                | -954,379,542.36       | -954,379,542.36       |
| 减：库存股               |                       |                       |
| 其他综合收益              |                       |                       |
| 专项储备                |                       |                       |
| 盈余公积                | 6,392,418.27          | 6,392,418.27          |
| 未分配利润               | 219,975,151.10        | 236,694,004.97        |
| <b>归属于母公司股东权益合计</b> | <b>124,712,829.01</b> | <b>136,979,959.39</b> |
| 少数股东权益              |                       |                       |
| <b>股东权益合计</b>       | <b>124,712,829.01</b> | <b>141,431,682.88</b> |
| <b>负债和股东权益总计</b>    | <b>391,415,382.99</b> | <b>415,839,883.84</b> |

法定代表人：赵炳胜

主管会计工作负责人：王媛媛

会计机构负责人：高艳

## 2、母公司资产负债表

2019年9月30日

单位：元

| 项目                     | 期末余额 | 期初余额 |
|------------------------|------|------|
| <b>流动资产：</b>           |      |      |
| 货币资金                   |      |      |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 |      |      |

|                        |                       |                       |
|------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 衍生金融资产                 |                       |                       |
| 应收票据                   |                       |                       |
| 应收账款                   |                       |                       |
| 预付款项                   |                       |                       |
| 应收利息                   |                       |                       |
| 应收股利                   |                       |                       |
| 其他应收款                  | 4,378,831.24          | 4,378,831.24          |
| 存货                     |                       |                       |
| 划分为持有待售的资产             |                       |                       |
| 一年内到期的非流动资产            |                       |                       |
| 其他流动资产                 |                       |                       |
| <b>流动资产合计</b>          | <b>4,378,831.24</b>   | <b>4,378,831.24</b>   |
| <b>非流动资产：</b>          |                       |                       |
| 可供出售金融资产               |                       |                       |
| 持有至到期投资                |                       |                       |
| 长期应收款                  |                       |                       |
| 长期股权投资                 | 480,001,580.00        | 480,001,580.00        |
| 投资性房地产                 |                       |                       |
| 固定资产                   |                       |                       |
| 在建工程                   |                       |                       |
| 工程物资                   |                       |                       |
| 固定资产清理                 |                       |                       |
| 生产性生物资产                |                       |                       |
| 油气资产                   |                       |                       |
| 无形资产                   |                       |                       |
| 开发支出                   |                       |                       |
| 商誉                     |                       |                       |
| 长期待摊费用                 |                       |                       |
| 递延所得税资产                |                       |                       |
| 其他非流动资产                |                       |                       |
| <b>非流动资产合计</b>         | <b>480,001,580.00</b> | <b>480,001,580.00</b> |
| <b>资产总计</b>            | <b>484,380,411.24</b> | <b>484,380,411.24</b> |
| 短期借款                   |                       |                       |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 |                       |                       |
| 衍生金融负债                 |                       |                       |
| 应付票据                   |                       |                       |
| 应付账款                   |                       |                       |
| 预收款项                   |                       |                       |

|                  |                       |                       |
|------------------|-----------------------|-----------------------|
| 应付职工薪酬           |                       |                       |
| 应交税费             |                       |                       |
| 应付利息             |                       |                       |
| 应付股利             |                       |                       |
| 其他应付款            | 856,976.00            | 856,159.00            |
| 划分为持有待售的负债       |                       |                       |
| 一年内到期的非流动负债      |                       |                       |
| 其他流动负债           |                       |                       |
| <b>流动负债合计</b>    | <b>856,976.00</b>     | <b>856,159.00</b>     |
| 非流动负债：           |                       |                       |
| 长期借款             |                       |                       |
| 应付债券             |                       |                       |
| 其中：优先股           |                       |                       |
| 永续债              |                       |                       |
| 长期应付款            |                       |                       |
| 长期应付职工薪酬         |                       |                       |
| 专项应付款            |                       |                       |
| 预计负债             | 4,364,212.64          | 4,364,212.64          |
| 递延收益             |                       |                       |
| 递延所得税负债          |                       |                       |
| 其他非流动负债          |                       |                       |
| <b>非流动负债合计</b>   | <b>4,364,212.64</b>   | <b>4,364,212.64</b>   |
| <b>负债合计</b>      | <b>5,221,188.64</b>   | <b>5,220,371.64</b>   |
| 股东权益：            |                       |                       |
| 股本               | 852,724,802.00        | 852,724,802.00        |
| 其他权益工具           |                       |                       |
| 其中：优先股           |                       |                       |
| 永续债              |                       |                       |
| 资本公积             | 225,243,573.98        | 225,243,573.98        |
| 减：库存股            |                       |                       |
| 其他综合收益           |                       |                       |
| 专项储备             |                       |                       |
| 盈余公积             | 17,576,004.59         | 17,576,004.59         |
| 未分配利润            | -616,385,157.97       | -616,384,340.97       |
| <b>股东权益合计</b>    | <b>479,159,222.60</b> | <b>479,160,039.60</b> |
| <b>负债和股东权益总计</b> | <b>484,380,411.24</b> | <b>484,380,411.24</b> |

法定代表人：赵炳胜

主管会计工作负责人：王媛媛

会计机构负责人：高艳

## 3、合并利润表

2019年7月—9月

单位：元

| 项目                 | 本期发生额         | 上期发生额         |
|--------------------|---------------|---------------|
| 一、营业总收入            | 718,606.75    | 3,761,045.11  |
| 其中：营业收入            | 718,606.75    | 3,761,045.11  |
| 利息收入               |               |               |
| 已赚保费               |               |               |
| 手续费及佣金收入           |               |               |
| 减：营业总成本            |               | 5,835,869.11  |
| 其中：营业成本            | 613,223.90    | 1,426,378.02  |
| 利息支出               |               |               |
| 手续费及佣金支出           |               |               |
| 退保金                |               |               |
| 赔付支出净额             |               |               |
| 提取保险合同准备金净额        |               |               |
| 保单红利支出             |               |               |
| 分保费用               |               |               |
| 税金及附加              | 131,476.67    | 485,858.45    |
| 销售费用               | 786,045.51    | 1,194,579.14  |
| 管理费用               | 3,884,819.87  | 1,933,326.22  |
| 研发费用               | 1,385,239.50  | 1,054,332.12  |
| 财务费用               | 92,601.40     | -258,604.84   |
| 资产减值损失             |               |               |
| 加：公允价值变动收益（损失）     |               |               |
| 投资收益（损失）           |               |               |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 |               |               |
| 汇兑收益（损失）           |               |               |
| 资产处置收益（损失）         |               |               |
| 其他收益               | 293,538.15    |               |
| 二、营业利润（亏损）         | -6,173,788.96 | -2,072,824.00 |
| 加：营业外收入            |               | 549,448.15    |
| 减：营业外支出            | 118,575.39    |               |
| 三、利润总额（亏损总额）       | -6,292,364.35 | -1,525,375.85 |
| 减：所得税费用            | -43,879.05    | 378,235.89    |
| 四、净利润（净亏损）         | -6,248,485.30 | -1,903,611.74 |
| （一）按经营持续性分类：       |               |               |
| 1.持续经营净利润（净亏损）     | -6,248,485.30 | -1,903,611.74 |
| 2.终止经营净利润（净亏损）     |               |               |
| （二）按所有权归属分类：       |               |               |

|                                     |               |               |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| 1.少数股东权益                            |               |               |
| 2.归属于母公司所有者的净利润（净亏损）                | -6,248,485.30 | -1,903,611.74 |
| 五、其他综合收益的税后净额                       |               |               |
| 归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额                |               |               |
| （一）以后不能重分类进损益的其他综合收益                |               |               |
| 1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动             |               |               |
| 2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额  |               |               |
| （二）以后将重分类进损益的其他综合收益                 |               |               |
| 1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额 |               |               |
| 2. 可供出售金融资产公允价值变动损益                 |               |               |
| 3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益            |               |               |
| 4. 现金流量套期损益的有效部分                    |               |               |
| 5. 外币财务报表折算差额                       |               |               |
| 6. 其他                               |               |               |
| 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额                 |               |               |
| 六、综合收益总额                            | -6,248,485.30 | -1,903,611.74 |
| 归属于母公司所有者的综合收益总额                    |               |               |
| 归属于少数股东的综合收益总额                      |               |               |
| 八、每股收益                              |               |               |
| （一）基本每股收益                           | -0.0192       | -0.0022       |
| （二）稀释每股收益                           |               |               |

法定代表人：赵炳胜 主管会计工作负责人：王媛媛 会计机构负责人：高艳

#### 4、母公司利润表

2019年7月—9月

单位：元

| 项目                 | 本期发生额 | 上期发生额 |
|--------------------|-------|-------|
| 一、营业收入             |       |       |
| 减：营业成本             |       |       |
| 税金及附加              |       |       |
| 销售费用               |       |       |
| 管理费用               | 817   |       |
| 研发费用               |       |       |
| 财务费用               |       |       |
| 资产减值损失             |       |       |
| 加：公允价值变动收益（损失）     |       |       |
| 投资收益（损失）           |       |       |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 |       |       |

|                                     |      |  |
|-------------------------------------|------|--|
| 资产处置收益（损失）                          |      |  |
| 其他收益                                |      |  |
| 二、营业利润（亏损）                          | -817 |  |
| 加：营业外收入                             |      |  |
| 减：营业外支出                             |      |  |
| 三、利润总额（亏损总额）                        | -817 |  |
| 减：所得税费用                             |      |  |
| 四、净利润（净亏损）                          | -817 |  |
| （一）持续经营净利润（净亏损）                     | -817 |  |
| （二）终止经营净利润（净亏损）                     |      |  |
| 五、其他综合收益的税后净额                       |      |  |
| （一）以后不能重分类进损益的其他综合收益                |      |  |
| 1. 重新计量设定受益计划净负债净资产的变动              |      |  |
| 2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额  |      |  |
| （二）以后将重分类进损益的其他综合收益                 |      |  |
| 1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额 |      |  |
| 2. 可供出售金融资产公允价值变动损益                 |      |  |
| 3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益            |      |  |
| 4. 现金流量套期损益的有效部分                    |      |  |
| 5. 外币财务报表折算差额                       |      |  |
| 6. 其他                               |      |  |
| 六、综合收益总额                            |      |  |

法定代表人：赵炳胜 主管会计工作负责人：王媛媛 会计机构负责人：高艳

## 5、合并现金流量表

2019年7月—9月

单位：元

| 项目                         | 本期发生额        | 上期发生额      |
|----------------------------|--------------|------------|
| <b>一、经营活动产生的现金流量：</b>      |              |            |
| 销售商品、提供劳务收到的现金             | 1,671,990.76 | 585,760.00 |
| 客户存款和同业存放款项净增加额            |              |            |
| 向中央银行借款净增加额                |              |            |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额            |              |            |
| 收到原保险合同保费取得的现金             |              |            |
| 收到再保险业务现金净额                |              |            |
| 保户储金及投资款净增加额               |              |            |
| 处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增 |              |            |



|                           |               |                |
|---------------------------|---------------|----------------|
| 加额                        |               |                |
| 收取利息、手续费及佣金的现金            |               |                |
| 拆入资金净增加额                  |               |                |
| 回购业务资金净增加额                |               |                |
| 收到的税费返还                   |               |                |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 3,419,458.91  | 8,876,429.75   |
| 经营活动现金流入小计                | 5,091,449.67  | 9,462,189.75   |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            | 5,190,194.83  | 22,637,190.14  |
| 客户贷款及垫款净增加额               |               |                |
| 存放中央银行和同业款项净增加额           |               |                |
| 支付原保险合同赔付款项的现金            |               |                |
| 支付利息、手续费及佣金的现金            |               |                |
| 支付保单红利的现金                 |               |                |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           | 2,811,707.51  | 407,109.44     |
| 支付的各项税费                   |               |                |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 4,479,277.62  | 11,053,904.78  |
| 经营活动现金流出小计                | 12,646,409.50 | 34,098,204.36  |
| 经营活动产生的现金流量净额             | -7,554,959.83 | -24,636,014.61 |
| <b>二、投资活动产生的现金流量：</b>     |               |                |
| 收回投资收到的现金                 |               |                |
| 取得投资收益收到的现金               |               |                |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |               |                |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |               |                |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |               |                |
| 投资活动现金流入小计                |               |                |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   |               |                |
| 投资支付的现金                   |               |                |
| 质押贷款净增加额                  |               |                |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |               |                |
| 支付其他与投资活动有关的现金            |               |                |
| 投资活动现金流出小计                |               |                |
| 投资活动产生的现金流量净额             |               |                |
| <b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>     |               |                |
| 吸收投资收到的现金                 |               |                |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金       |               |                |
| 取得借款收到的现金                 | 7,000,000.00  |                |
| 发行债券收到的现金                 |               |                |

|                           |              |                |
|---------------------------|--------------|----------------|
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |              |                |
| 筹资活动现金流入小计                | 7,000,000.00 |                |
| 偿还债务支付的现金                 |              |                |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |              |                |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润       |              |                |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            |              |                |
| 筹资活动现金流出小计                |              |                |
| 筹资活动产生的现金流量净额             | 7,000,000.00 |                |
| <b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b> |              |                |
| <b>五、现金及现金等价物净增加额</b>     | -554,959.83  | -24,636,014.61 |
| 加：期初现金及现金等价物余额            | 2,238,426.68 | 26,646,642.74  |
| <b>六、期末现金及现金等价物余额</b>     | 1,683,466.85 | 2,010,628.13   |

法定代表人：赵炳胜 主管会计工作负责人：王媛媛 会计机构负责人：高艳

## 6、母公司现金流量表

2019年7月—9月

单位：元

| 项目                        | 本期发生额 | 上期发生额 |
|---------------------------|-------|-------|
| <b>一、经营活动产生的现金流量：</b>     |       |       |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            |       |       |
| 收到的税费返还                   |       |       |
| 收到其他与经营活动有关的现金            |       |       |
| 经营活动现金流入小计                |       |       |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            |       |       |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           |       |       |
| 支付的各项税费                   |       |       |
| 支付其他与经营活动有关的现金            |       |       |
| 经营活动现金流出小计                |       |       |
| 经营活动产生的现金流量净额             |       |       |
| <b>二、投资活动产生的现金流量：</b>     |       |       |
| 收回投资收到的现金                 |       |       |
| 取得投资收益收到的现金               |       |       |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |       |       |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |       |       |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |       |       |
| 投资活动现金流入小计                |       |       |

|                         |  |  |
|-------------------------|--|--|
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 |  |  |
| 投资支付的现金                 |  |  |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额     |  |  |
| 支付其他与投资活动有关的现金          |  |  |
| 投资活动现金流出小计              |  |  |
| 投资活动产生的现金流量净额           |  |  |
| <b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>   |  |  |
| 吸收投资收到的现金               |  |  |
| 取得借款收到的现金               |  |  |
| 发行债券收到的现金               |  |  |
| 收到其他与筹资活动有关的现金          |  |  |
| 筹资活动现金流入小计              |  |  |
| 偿还债务支付的现金               |  |  |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金       |  |  |
| 支付其他与筹资活动有关的现金          |  |  |
| 筹资活动现金流出小计              |  |  |
| 筹资活动产生的现金流量净额           |  |  |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响      |  |  |
| 五、现金及现金等价物净增加额          |  |  |
| 加：年初现金及现金等价物余额          |  |  |
| 六、期末现金及现金等价物余额          |  |  |

法定代表人：赵炳胜 主管会计工作负责人：王媛媛 会计机构负责人：高艳

## 二、审计报告

第一季度报告是否经过审计

是  否

公司第一季度报告未经审计。

猴王股份有限公司  
法定代表人：赵炳胜  
2019年10月31日